
DSV-Punkterennen 2022
Jugend & Aktive

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club Speyer

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter H.Mueller SBSB Streckenname FIS-Schneise Stübenwasen
Rennleiter H.Stepp SVP Start 1350 m
Trainer-Vertreter R.Roth HSV Ziel 1100 m

Höhendifferenz 250 m
Streckenlänge 1200 m

Kurssetzer T.Schneck SVP

Tore / R.-Änder. 36/34
Vorläufer A.Lieb

B.Lieb

Startzeit 13:00
Wetter / Schnee Sonnig / Altschnee
Tmp. Start / Ziel -1.0°C / 0.0°C

Punktezuschlag Damen: 64,17 Punktezuschlag Herren: 63,02 Punkteliste: DSVA2206

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 9 16713 INTLEKOFER Tanja 2000 SVS-Ost 00:55.25 64,17
SC Bonndorf

2. 3 11585 PATSCH Leonie 1991 SVS-Nord 00:56.94 95,06
SC Offenburg

3. 1 11567 ARMBRUSTER Sina 1994 SVS-Nord 00:56.95 95,25
SC Sasbachwalden

4. 12 23239 LIEB Finja 2003 SSV 00:57.04 96,89
TSG Reutlingen

5. 11 21632 MAST Anna 2004 SSV-West 00:57.60 107,13
SC Enzkloesterle

6. 2 20407 SCHWEIGER Sara 2001 SVS-Nord 00:57.70 108,96
SC Oberkirch

7. 8 24076 SYMONIUK Victoria 2004 WSV 00:57.88 112,25
SC Bonn

8. 5 11521 VETTER Damaris 1994 SVS-West 00:58.01 114,62
SC Kandel
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9. 7 19571 SCHWEIGER Vivien 2004 SVS-Nord 00:58.41 121,94
SC Oberkirch

10. 4 16940 SCHOCH Jana 2005 SVS-Nord 00:58.85 129,98
SC Sasbach

11. 14 20736 SEGER Anna 2003 SVS-West 00:59.37 139,49
SZ Praeg

12. 16 21278 SEIFRITZ Luisa 2002 SVS-Ost 00:59.74 146,25
SC Furtwangen

13. 15 16140 KOTZ Melinda 2000 SSV-West 01:00.04 151,73
WSV Tailfingen

14. 6 19094 RÖBBEL Annika 2004 NSV 01:00.48 159,78
SC Bad Grund

15. 17 18992 BRITSCH Lisanne 2004 SVS-Ost 01:00.55 161,06
SC Baar Donaueschingen

16. 10 14223 HUNDINGER Nele 1998 SVP 01:00.79 165,44
SC Speyer

17. 13 21995 WEIKART Sina 2005 HSV 01:01.20 172,94
TSV Wuestensachsen

18. 18 28172 SICKMANN Lea 2002 WSV 01:16.32 449,34
Essener SK

Herren

1. 28 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF 00:52.60 63,02
SC Hohenfurch

2. 21 14983 BISCHOF Pascal 1996 SSV-Ost 00:53.08 72,24
SF Dettingen

3. 23 11943 DICK Alexander 1994 SSV-Nord 00:53.32 76,85
SZ Ludwigsburg

4. 35 14549 ROTKAMM Urs 1997 SVS-Süd 00:53.79 85,87
SC Waldshut

5. 31 11198 STEPP Paul 1989 SVP 00:54.28 95,28
SC Speyer

6. 24 11441 TIEFENTHALER Robin 1993 SVSN 00:54.61 101,62
SC Mosbach

7. 26 23715 WAIBEL Moritz 2001 SVS-West 00:55.68 122,16
SZ Muellheim

8. 30 12087 BERTHEL Felix 1989 LSS 00:55.82 124,85
ASC Oberwiesenthal

9. 34 19012 LAULE Leon 2002 SVS-Süd 00:55.85 125,42
SC Wehr

10. 32 23740 WILD Gianluca 2005 SVSN 00:56.96 146,74
SC Pforzheim

11. 29 20745 COLDITZ Hannes 2002 SSV-West 00:57.41 155,38
WSV Ebingen
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12. 42 23203 PFADENHAUER Max 2005 SSV-Nord 00:57.63 159,60
SZ Schwieberdingen

13. 41 23429 BOLLE Patrick 2005 SVS 00:57.97 166,13
SC Roetteln

14. 45 22736 VON MALTZAHN Henri 2005 SVS-West 00:58.06 167,86
Skiteam Freiburg

15. 27 18835 ISELE Thomas 2003 SVS-West 00:58.12 169,01
SC Muggenbrunn

16. 25 22758 WILLIM Jakob 1998 BSV-OL 00:58.18 170,16
SV Eurasburg

17. 43 18794 HERRMANN Rico 2002 SVS-Nord 00:58.65 179,19
SC Hundsbach

18. 40 17761 BOLKART Timo 2000 SSV-West 00:58.75 181,11
WSV Ebingen

19. 36 18235 JUNGEN Jannis 1998 WSV 00:58.91 184,18
Essener SK

20. 39 21649 FRANK Jonas 2004 HSV 00:59.12 188,21
SSG Odenwald

21. 37 10530 STOIBER Christoph 1965 BSV-CH 00:59.17 189,17
TSV Trostberg

22. 44 24854 BUDZUS Simon 2005 HSV 00:59.80 201,27
SC Elz

23. 48 27763 HÖLLER Peter 2003 SVP 01:01.99 243,32
SC Speyer

24. 47 26135 WAGEMANN Felix 2005 HSV 01:02.01 243,71
SSG Odenwald

25. 46 15401 MUELLER Alexander 1993 BSV 01:02.55 254,08
Gehoerlosen Bergfreunde

26. 49 25040 MONACO Luca 2005 SVS-Ost 01:04.92 299,58
SC Neustadt Hsw.

27. 51 26595 SICKMANN Lucas 2005 WSV 01:06.18 323,78
Essener SK

28. 50 25078 STIER Leon 1999 SVP 01:08.76 373,32
SC Speyer

29. 53 28173 SICKMANN Carsten 1970 WSV 01:16.18 515,79
Essener SK

30. 52 29355 GRZESCHNIOK Paul 1964 WSV 01:16.64 524,62
Essener SK

Nicht am Start

22 20934 WESCHMANN Maxime 2005 SVS-Ost
SC Konstanz

33 23121 SCHLITZ Bent 2005 LSS
Einsiedler Skiverein
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Nicht im Ziel

38 25861 MÜLLER Justus 2004 SVR
SC Bad Marienberg-Unnau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 51

Gewertete Teilnehmer: 48 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 3 H.Mueller
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DSV-Punkterennen 2022
Jugend & Aktive
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:55.25  16713 INTLEKOFER Tanja 71,09 71,09 0,00

2. 00:56.94  11585 PATSCH Leonie 101,40

3. 00:56.95  11567 ARMBRUSTER Sina 101,20

4. 00:57.04  23239 LIEB Finja 153,94

5. 00:57.60  21632 MAST Anna 89,40 89,40 42,96

6. 00:57.70  20407 SCHWEIGER Sara 89,12 89,12 44,79

7. 00:57.88  24076 SYMONIUK Victoria 88,64 88,64 48,08

8. 00:58.01  11521 VETTER Damaris 75,72 75,72 50,45

9. 00:58.41  19571 SCHWEIGER Vivien 97,29

10. 00:58.85  16940 SCHOCH Jana 107,83

413,97 186,28

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:55.25  16713 INTLEKOFER Tanja 71,09 1.

2. 00:58.01  11521 VETTER Damaris 75,72 8.

3. 00:57.88  24076 SYMONIUK Victoria 88,64 7.

4. 00:57.70  20407 SCHWEIGER Sara 89,12 6.

5. 00:57.60  21632 MAST Anna 89,40 5.

413,97

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 413,97  + 413,97  - 186,28 ) : 10 = 64,166
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 64,17
Angewandter Zuschlag 64,17

Schiedsrichter: H.Mueller
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DSV-Punkterennen 2022
Jugend & Aktive

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:52.60  11041 SCHRATT Tobias 70,09 70,09 0,00

2. 00:53.08  14983 BISCHOF Pascal 60,00 60,00 9,22

3. 00:53.32  11943 DICK Alexander 77,55 77,55 13,83

4. 00:53.79  14549 ROTKAMM Urs 71,04 71,04 22,85

5. 00:54.28  11198 STEPP Paul 98,17

6. 00:54.61  11441 TIEFENTHALER Robin 90,39

7. 00:55.68  23715 WAIBEL Moritz 93,34

8. 00:55.82  12087 BERTHEL Felix 90,29 90,29 61,83

9. 00:55.85  19012 LAULE Leon 98,89

10. 00:56.96  23740 WILD Gianluca 149,85

368,97 107,73

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:53.08  14983 BISCHOF Pascal 60,00 2.

2. 00:52.60  11041 SCHRATT Tobias 70,09 1.

3. 00:53.79  14549 ROTKAMM Urs 71,04 4.

4. 00:53.32  11943 DICK Alexander 77,55 3.

5. 00:55.82  12087 BERTHEL Felix 90,29 8.

368,97

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 368,97  + 368,97  - 107,73 ) : 10 = 63,021
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 63,02
Angewandter Zuschlag 63,02

Schiedsrichter: H.Mueller
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